

MEDIAPLANT BOOKS & GAMES ApS

CVR-nr.: 29790973

Tagensvej 85G
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Diresh Mirchandani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for mediabranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-21 udgør 9.037 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der væsentligt forrykker årets resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		823.048	1.346.898
Personaleomkostninger	1	-804.079	-814.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.928	-5.928
Resultat af ordinær primær drift		13.041	525.997
Øvrige finansielle omkostninger		-930	-5.662
Ordinært resultat før skat		12.111	520.335
Skat af årets resultat		-3.074	-117.249
Årets resultat		9.037	403.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.037	403.086
I alt		9.037	403.086

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.300	12.228
Materielle anlægsaktiver i alt		6.300	12.228
Anlægsaktiver i alt		6.300	12.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.323	358.791
Tilgodehavender moms og afgifter		149.917	252.549
Tilgodehavender i alt		892.240	611.340
Likvide beholdninger		754.986	1.322.941
Omsætningsaktiver i alt		1.647.226	1.934.281
AKTIVER I ALT		1.653.526	1.946.509

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		962.025	952.988
Egenkapital i alt		1.087.025	1.077.988
Hensættelse til udskudt skat		1.386	2.690
Hensatte forpligtelser i alt		1.386	2.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.354	447.581
Skyldig selskabsskat		114.676	260.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.826	151.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.259	6.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.115	865.831
Gældsforpligtelser i alt		565.115	865.831
PASSIVER I ALT		1.653.526	1.946.509

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	756.207	765.741
Pensionsbidrag	41.927	41.727
Andre omkostninger til social sikring	5.945	7.505
	<u>804.079</u>	<u>814.973</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------